tus fueris ego autē in mña tua sperau **E**xultabit cor
meū in salutare tuo cantabo dño qui bona tri
buit mñ r psallam nomini dñi altissimi
Sicut insipiens in corde suo non ē ds **C**or
rupti s r abominabiles facti s in studio

suus non est qui faciat bonum non est usque ad
num **D**ñs de celo perspexit super filios hominum
ut uideat si est intelligens aut requirens dñm.

Omnnes declinauerunt simul uirtutes facti sunt
non est qui faciat bonum non est usque ad unum **S**epulc
bram patens est guttur eorum linguas suas dolose
agebant uenenum aspidum sub labiis eorum **Q**uo
rum os maledictione et amaritudine plenum
est ueloces pedes eorum ad effundendum sanguinem

Contricio et infelicitas in unum eorum et in a pacis non
cognouerunt non est timor dei ante oculos eorum **N**one
cognoscent omnes qui operantur iniquitatem qui de
uorant plebem meam sicut escam pauperum **D**ñm non

inuocauerunt illic crepidauerunt timore ubi non
erat timor **Q**uo dñs in generatione iuxta est consili
um inopis confiditibus quo dñs spes eius est **Q**uis
dabit ex syon salutare israel cum auerterit dñs capti
uitatem plebis sue exultabit iacob et letabitur israel

Domine quis habitabit in tabernaculo tuo
aut quis requiescet in monte sancto tuo **Q**ui

ingreditur sine macula & operatur iusticiam **Q**ui lo

quitur ueritatem in corde suo qui non egit dolum in

lingua sua **N**ec fecit proximo suo malum & obprobri

um non accepit aduersus proximos suos **A**d in

chilum deductus est in conspectu eius malignus

timeat autem dominum glorificat **Q**ui ui

suo & non decipit qui pecuniam suam non dedit

adulteram & munera super innocentes non accepit

Qui facit hec non mouebitur metuum **C**onfer

ua me domine quoniam speravi in te dixi domine deus meus estis

quoniam bonorum meorum non eges **S**cilicet qui sunt intra eius

mirificauit omnes uoluntates meas in eis **M**ulti

plicate sunt infirmitates eorum postea accelerauerunt

Non congregabo conuentacula eorum de sanguinibus;

nec memor ero nominum eorum plabria mea **O**uis

pais hereditatis tue & calicis mei tuus qui reli

quies hereditatem meam in **F**unes occiderunt in inop

claris & enim hereditas mea preclara est in **B**enedi

cam dominum qui tribuit in intellectum usque usque

ad noctem increpauerunt me renes mei **P**rop

et fecit
me deus
deus meus
Memor
fuit in
nocte non
tui deus
in culto
mihi le
propter

+

...
...
...

der hoc letatum ē cor meū & exultabit lingua
mea insup & caro mea requiescet inspe **Q**uō n̄
derelinques animā meā in inferno nec dabis sc̄m
cū uiderē corruptionē **N**otaliū fecisti uias ui
te adimplebis me leticia cum uultu tuo delecta
tiones in dextera tua usq; in fine **E**xaudi dñe
iusticiā meā intendē deprecationē meā **A**urib; p̄cipe
orationē meā non in labiis dolosis **D**e uultu tuo
iudiciū meum p̄deat oculi tui uideat equitatem.

Probasti cor meum & uisitasti nocte igne me exa
minasti & non ē inuenta in me iniquitas **U**t nō
loquatur os meū opa hominū p̄ter uerba labioꝝ
tuoꝝ ego custodiui uias tuas **P**erfice gressus me
os in senibus tuis ut non moueantur uestigia mea

Ego clamaui quō exaudisti me d̄s inclina aurē
tuam in & exaudi uerba mea **Q**uifica uias tu
as qui saluos facis sperantes in te **R**esistentib; dex
tere tue custodi me ut pupillam oculi **S**ub um
bra alarū tuarū p̄tege me a facie impioꝝ qui me
affixerunt **I**nnimici mei animam meam cur

in
Donorū
uocorū
nō mdi
ges ante
lperam
conferma
re dñe.

glia

circumdederunt adipem suum concluderunt os
 eorum locutum est superbia. **P**roicientes nunc cir-
 cumdederunt me oculos suos statuerunt decli-
 nare in terram. **S**uscipuit me sicut leo para-
 tus ad preclam et sicut canis leonis habitans in
 altibus. **E**xurge domine preueni eum et sublan-
 ta eum eripe animam meam ab impio fame-
 am tuam ab inimicis manus tue. **D**omine paucis
 deus dunde eos inuita eorum de absconditis tuis
 adimpletus est uenter eorum. **S**aturati sunt filii et di-
 uiserunt reliquias suas paruulis suis. **E**go
 in uultu multicia apparebo in conspectu tuo faci-
 labor cum apparuerit gloria tua.
Diligam te domine fortitudo mea dominus fir-
 mitatum meum et refugium meum et li-
 berator meus. **D**eus meus adiutor meus et
 propitiator meum. **P**rotector meus et cornu salutis
 mee et susceptor meus. **L**audans inuocabo dominum
 et ab inimicis meis saluus ero. **C**ircumdederunt
 me dolores uocis et torquent iniquitatis con-

In
 dicitur
 domine ad
 rem ty
 am ad
 et ex
 in me
 carna

turbauerunt me **D**olores inferi circumdederunt
me precipauerunt me laquei mortis **I**n tribula
tione mea inuocaui dñm & ad dñm meum clama
ui **E**t exaudiuit de templo scō suo uocē meā
& clamor nŕs in conspectu eius intonuit man
us eius **C**onmota est & contremuit tŕa & fū
damenta montium conturbata s̄ & conmota
s̄ quō iratus ē eis **A**scendit fumus in ira eius
& ignis a facie eius exarsit carbonēs succensi sūt
ab eo **E**t inclinauit celos & descendit & caligo
sup pedib; eius **E**t ascendit sup cherubin &
uolauit uolauit sup pennas uentorū **E**t po
suit tenebras latibulum suum in circuitu eius
tabernaculum eius tenebrosa aqua in nubib; a
erit **P**refulgoŕe in conspectu eius nubes tran
sierunt grando & carbonēs ignis **E**t intonu
it de celo dñs & altissimi dedit uocē suam gran
do & carbonēs ignis **E**t misit sagittas suas
& dissipauit eos fulgura multiplicauit & cō
turbauit eos **E**t aparuerunt fontes aquarum

10
et reuelata sunt fundamenta orbis terrarum ab increpatione
tua domine ab inspiratione spiritus uere tue. **Q**uoniam
desummo et accepit me assumpsit me de aquis
mutas. **E**t ripuit me de inimicis meis fortissimum
et ab his qui oderunt me quoniam confortati sunt super
me. **P**roreuerunt me in die afflictionis mee et fac
tus est dominus protector meus. **E**t eduxit me in latitudi
nem saluum me fecit quoniam uoluit me. **E**t ier
buet in dominus secundum iustitiam meam et secundum purita
tem manuum mearum retribuere in. **Q**uia custodi
ui uias domini nec impie gessi a deo meo. **Q**uoniam omnia
iudicia eius in conspectu meo et iustitias eius non
repuh ame. **E**t ero immaculatus cum eo et obser
uabo me ab iniquitate mea. **E**t retribuere michi
dominus secundum iustitiam meam et secundum puritatem manu
um mearum in conspectu oculorum eius. **D**um sanctus sanctus
eris et cum uiro innocente innocens eris. **E**t cum
electo electus eris et cum pueris puereris. **Q**uoniam
tu populum humilem saluum facies et oculos superbos
humiliabis. **Q**uoniam tu illuminas lucernam meam domine

deus meus illumina tenebras meas **Q**uomodo uirtute eripiar
a temptatione et in deo meo transgrediar mirum **O**s
meum in polluta uia eius eloquia domini igne examina
ta protector est omnium spirituum in se **Q**uomodo quis deus
propter dominum aut quis deus propter dominum **D**eus qui percipe
rit me uirtute et posuit immaculatam uiam meam.

Qui perfecit pedes meos tamquam ceruorum et super ex
cella stans me **Q**ui docet manus meas archum
et posuisti ut arcum eremum brachia mea **E**t
dedisti in protector em salutis meae et dextera tua sus
cepit me **E**t disciplina tua correxit me in fine
et disciplina tua ipsa me docebit **D**ilatasti gres
sus meos subter me et non infirmata uestigia me
a **P**ersequar inimicos meos et comprehendam illos
et non conuertar donec deficiant **C**onfringam
illos nec poterunt stare cadent subter pedes me
os **E**t percussisti me uirtute ad bellum subplan
tasti insurgentes in me subter me **E**t inimicos
meos dedisti in dorsum et occidentem me dispediti
ti **C**lamauerunt nec erat qui saluos faceret. ad do

inimicum nec exaudiunt eos **E**t comminuam eos ut
 puluerem ante faciem uenti ut lutum platearum
 delebo eos **E**ripies me de contradictionibus; **P**ropter
 istas me incipit gentium **P**ropter quem non co-
 gnoui seruunt in mandatu auris obediunt michi
 filii alieni uicti sunt in filii alieni in ueterati sunt
 & claudicauerunt a semitis suis **V**ultu dñi & bene-
 dictus dñs meus & exaltetur deus salutis mee **D**eus
 qui das uindictas in & subditis populi subime libera-
 tor noster de inimicis meis uacundis **E**t ab uir-
 ginitate in me exaltabis me **P**ropter
 cetera confitebor tinnationibus; dñe & nomini tuo
 psalmum dicam **M**agnificans salutes regis eius
 & faciens misericordiam christo suo dauid & semini eius usque;

Sed enarrant gloriam dei & opera **I**nscilicet
 manuum eius annuntiat firmiter.
Dies diei eructat uerbum & uox nocti in-
 dicat scientiam **N**on sunt loquela neque sermones
 quorum non audiantur uoces eorum **I**n nomine domini ex-
 iit sonus eorum in fines orbis terrae uerba eorum **I**n
 et

et benedice
 deus salu-
 tis mee.

le posuit tabernaculum suum & ipse tamquam
sponsus procedens de thalamo suo **S**ultavit ut gi-
gas adcurrentiam viam ab summo celo egressio eius
Et occursum eius usque ad summum eius nec est qui se
abscondat a calore eius **L**ex domini immaculata conuer-
tent animas testimonium domini fidele sapientiam
prestans paruulis **I**usticie domini recte lenificantes
corda preceptum domini lucidum illuminans oculos **T**i-
mor domini sanctus permanens in seculum scilicet iudicia domini ve-
ra iustificata in semetipsa **C**onsiderabilia super au-
rum & lapidem preciosum nitentia & dulciora super
& fauam **E**t enim seruis eius custodit ea in custodia
eius illis retributio multa **D**elicata quis intelli-
git ab oculis meis munda me & ab alienis parce
seruo tuo **S**ime non fuerint dominati tunc imma-
culatus eris & mundabor a delicto maximo **E**t
erunt ut complacent eloquia oris mei & medi-
tatio cordis mei in conspectu tuo semper **D**omine adiu-
xandus **M**ortuus meus & redemptor meus
in die tribulationis pregar te nomen

Adoremus dominum qui fecit nos.

di iacob **Q**uia tu es auxilium de suo & defensor tua

curae **Q**uemor sit omnis sacrificii tui & holocaustum

tuum pingue fiat **T**ribuat tibi scdm cor tuum &

omne consilium tuum confirmet **L**etabimur

in salutaribus tuis & in nomine di nri magnificabi

mur **I**mpleat dñs omnes precationes tuas nunc

cognovimus quomodo saluum fecit dñs xpm suum **E**xau

diet illum de celo suo impotentibus; salus dexte

re eius **H**u incurreris; & hu iniquis nos aut inno

mine dñi di nri invocabimus **I**psi obligati s

& occiderit nos aut surreximus & erecti sumus **O**ne

saluum fac regem & exaudi nos inche qua invoca

vimur **D**omine in iustitie **I**urimus te.

ma letabitur rex & sup salutate tuam ex

ultabit uehementer **D**esiderium cordis ei

tribuisti ei & uoluntate labioz eius n fraudasti

eum **Q**uomodo puenisti eum in benedictionibus; dulce

domus posuisti in capite eius coronam de lapide p

cioso **V**itam peccati acce & tribuisti ei longitudi

nem dierum in scdm & in scdm scdm **M**agna e gla

Adoremus dominum qui fecit nos.

eius insalitari tuo gl'am & magnum decore impo-
nes sup eum **Q**uo dabis eum in benedictionem i-